
－ご案内－ 

 
拝啓  
新緑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は 7 月 1 日より株式会社ニッカンシステムと統合いたし、 
「株式会社 マゴオリ」として新しく生まれ変わります。 
これを機に、更なる体制強化を行い、社員一同お客様の信頼を第一に全力を 
尽くす所存でございますので、これまで以上のご指導ご鞭撻を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

敬具 
 
 

株式会社 馬郡喜商店 
      代表取締役 馬郡 謙一 


